



بهباد داداش زاده بازیکن سابق پرسپولیس و استقلال در خصوص وضعیت باشگاه پرسپولیس و استقلال صحبت کرد.

**وزارت ورزش ابراهیم شکوری عضو سابق هیات مدیره پرسپولیس و سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته را به عنوان اعضای جدید هیات مدیره باشگاه پرسپولیس معرفی کرده و سازمان خصوصی سازی باین موضوع مخالفت کرد!**

اینکه وزارت ورزش تصمیم گرفته تا مشکلات پرسپولیس را رفع کند گنگدگفتنی است. بزرگ‌ترین مشکل باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس این است که زیر نظر وزارت ورزش و جوانان هستند. این دو باشگاه باید خصوصی شوند تا تکلیف مشخص شود. وزارت ورزش افرادی را برای عضویت در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس انتخاب می‌کند که بتواند با آنها تعامل داشته باشد. ابراهیم شکوری بازیکن سابق تیم بوده، از مدیران تحصیل کرده است، قبلاً هم در هیات مدیره بود، در فدراسیون فوتبال هم در کمیته آموزش است، اگر می‌تواند باری را از روی دوش باشگاه بردارد و برای باشگاه منابع مالی تأمین کند، چون مهم‌ترین مشکل پرسپولیس مالی است حضور او اثرگذار است ولی در خصوص اینکه رئیس فدراسیون کاراته به عنوان یکی از اعضای جدید هیات مدیره معرفی شده، با توجه به اینکه در کاراته عملکرد رضایت‌بخش نبوده، ضمن اینکه مدیریت فوتبال با همه رشته‌ها فرق می‌کند و فکر می‌کنم برای کسب تجربه انتخاب شده، اگر می‌تواند پول بیارود تا مشکلات باشگاه حل شود حضورش اثر مثبت دارد.

**وضعیت گرینه‌های هیات مدیره سرخا‌یی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

اگر شکوری و طباطبایی برای کسب شهرت می‌آیند و می‌خواهند با روزه‌سازی پرسپولیس را برای خود پیل رویند یا به شغل‌های بهتر کنند و در آینده نامزد شورای شهر و مجلس شورای اسلامی شوند، هرگز به پرسپولیس نیایند. با احساسات هواداران بازی نکنند. اگر می‌توانند پول بیاروند، پولی که درست هزینه شود بیایند. الان سازمان خصوصی سازی هم به توافقاتی خود با رقم زده است. به حمایت مالی نیاز دارد. مشکل پرسپولیس بود چه قوی است. البته پیشکسوتان پرسپولیس هر چه بگویند انهایی که تصمیم‌گیرنده هستند کار خود را می‌کنند. فراموش نکنیم برای یک بار هم که شده تکلیف مالکیت پرسپولیس و استقلال مشخص شود. الان سازمان خصوصی سازی موافق شکوری و طباطبایی نیست. بالاخره یک سازمان با ارگان باید تصمیم‌گیری کند. اختلاف وزارت ورزش و وزارت اقتصاد به ضرر پرسپولیس اسریش و قبیچی پرسپولیس و استقلال دست جایی مشخص باشد. تا الان دست وزارت ورزش باشد، بعد از این دست وزارت اقتصاد باشد، چه ایرادی دارد.

**منهای فوتبال**

**برکناری نایب رئیس فدراسیون ووشو**

**ایستنا:** نایب رئیس دوم فدراسیون ووشو (امور بانوان)، با رای اعضای مجمع از سمتش برکنار شد. مجمع عمومی سالیانه فدراسیون ووشو، دیروز (چهارشنبه - ۲۵ بهمن ۱۴۰۲) در سکوت رسانه‌ای برگزار شد و با رای اعضای مجمع، زهرا ناطقی نایب رئیس دوم فدراسیون ووشو (امور بانوان) از سمتش برکنار شد. در خیر فدراسیون ووشو آمده است: «رای گیری در خصوص ادامه فعالیت زهرا ناطقی نایب رئیس دوم فدراسیون (امور بانوان)، بخش دیگری از مجمع امروز بود و اعضا با ۴ رای موافق، ۳ رای مخالف و ۳ رای سفید، رای قاطع به برکناری ناطقی از این سمت دادند. همچنین آسوی رئیس فدراسیون ووشو، حمیده صادقی به عنوان سرپرست نایب رئیس فدراسیون ووشو معرفی شد.» در این مجمع سید محمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزیر ورزش، امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو، احمد نامنی سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها در وزارت ورزش و مهدی علی نژاد نماینده فدراسیون بین‌المللی ووشو به همراه سایر اعضا حضور داشتند.

**ویژه**

**برانکو، ایران در جام ملت‌ها خوب بود**

سرمربی کروات پیشین تیم ملی عمان عقیده دارد ایران در جام ملت‌ها خوب ظاهر شد و قطر در پایان با شایستگی قهرمانی در این رقابت‌ها را به دست آورد. برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق تیم ملی ایران درباره اتمام کارش در عمان گفت: قرارداد من ۱۰ به همین به پایان رسید و بر سر ادامه همکاری به توافق نرسیدیم. اکنون جذب چالش‌های جدید شده‌ام. در ۱۰ روز آینده تصمیم خواهم گرفت که چه تیمی را انتخاب کنم. او در ارزیابی از جام ملت‌های آسیا و صعود دادن و قطر به فینال و در نهایت قهرمانی مدافع عنوان قهرمانی گفت: هیچ‌کس انتظار نداشت اردن به فینال برسد و فکر می‌کنم خیلی‌ها تصور نمی‌کردند که قطر هم به فینال برسد. تیم‌های برتر جام ملت‌های آسیا ژاپن، ایران و کره جنوبی بودند. در عربستان و استرالیا نیز انتظار زیادی می‌رفت و بنابراین هیچ‌کس انتظار چنین نتیجه‌ای را نداشت. با بیش از ۲۰ سال حضور در اینجا، می‌توانم بگویم این بزرگ‌ترین شگفتی در تاریخ جام ملت‌های آسیا بود.

تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال به میدان می‌رود

**غول‌های آسیا در نصف جهان!**



**پیش بازی**

**آرمان ملی:** سیاهان تنها نماینده فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا امروز در اصفهان به مصاف تیم الهلال عربستان می‌رود.

جدال دو تیم سیاهان ایران و الهلال عربستان را بدون شک می‌توان حساس‌ترین دیدار مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب دانست. نماینده‌های ایران و عربستان که از تیم‌های با سابقه لیگ قهرمانان به‌شمار می‌روند، در حالی به مصاف یکدیگر می‌روند که مسابقات باشگاهی در آسیا به دلیل برگزاری جام ملت‌های آسیا حدود یک ماه و نیم تعطیل بوده است و جدال دو تیم در عمل اولین بازی رسمی دو تیم در نیم فصل دوم رقابت‌ها به‌شمار می‌رود. سیاهان که پس از ماجراهای عجیب و حواشی زیاد موفق شد از مرحله گروهی به سلامت عبور کند، در مرحله حذفی با بداقبالی دچار دشوارترین قرعه ممکن شد تا کار سختی برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی داشته باشد. شاگردان مورایس نیم فصل سختی را با توجه به حواشی اطراف باشگاه پشت سر گذاشتند، اما در تعطیلات نیم فصل به نظر به آرامش مطلوبی رسیده‌اند و برای موفقیت در رقابت‌های داخلی و آسیایی مصمم‌تر از همیشه هستند. در سوی دیگر الهلالی قرار دارد که در شش فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا دو قهرمانی و دو نایب قهرمانی داشته است. این عملکرد در کنار هزینه‌گرانی که در این فصل الهلال مانند سایر مدعیان عربستانی انجام داده است، این تیم را به مدعی شماره یک قهرمانی تبدیل می‌کند. شاگردان روزه ژوسوس که مرحله گروهی را با پنج برد و یک تساوی پشت سر گذاشتند و مقتدرانه به عنوان صدرنشین صعود کردند، یک آمار شگفت‌انگیز دارند و آن ۲۰ پیروزی در بازی‌های رسمی پیش از بازی با سیاهان است. بدون شک دیدار با سیاهان در ورزشگاه نقش جهان جدی‌ترین تهدید برای توقف روند پیروزی‌های الهلال به‌شمار می‌رود. دیداری که احتمالاً در جوتزناک ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد و احتمالاً پیریننده‌ترین بازی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود. پنجشنبه شب شاید شبی خاص برای ورزشگاه نقش جهان به‌شمار رود، شبی که چهارم‌ترین تیم آسیا، تیمی که چهار قهرمانی و پنج نایب قهرمانی در این مسابقات دارد، با بهترین و گران‌قیمت‌ترین ترکیب تاریخ خود به ورزشگاه نقش جهان می‌آید و تبدیل به بزرگ‌ترین رقیبی خواهد شد که در این ورزشگاه برابر سیاهان قرار می‌گیرد.

**صحبت مورایس**

روزه مورایس، سرمربی سیاهان در نشست خبری پیش از دیدار تیمش در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال اظهار کرد: امیدوارم استقبال خوبی از الهلال شده باشد و برایشان آرزوی بهترین‌ها دارم که به یک کشور فوق‌العاده آمدند و یک جو بسیار خوب را در یک ورزشگاه به تجربه خواهند کرد. او درباره ادامه روند مثبت سیاهان گفت: فوتبال هیچوقت در هیچ زمانی یکسان نیست. بازیکنان ما تلاش کردند و توانستند به مرحله بعدی بیایند. من هیچ کاری بدون کیفیت بازیکنان نمی‌توانم انجام دهم. هیچ فشار و استرسی روی بازیکنان نیست و هیچ انتظاری نداریم. تنها آرزویم این است که کاری انجام دهم که بعداً یادمان باشد تغییر ایجاد کردیم. من در زندگی شخصی هم یک تیم را رهبری کردم. در حال حاضر خوشحال هستم اما فردا نمی‌دانم.

**سرمربی حریف چه گفت؟**

روز ژوسوس، سرمربی الهلال در نشست خبری پیش از دیدار تیمش در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا گفت: الهلال در حال حاضر خطرناک‌ترین تیم باشگاهی بین تیم‌های ایرانی و عربستانی است. مورایس هم پرتغالی است و از ایده‌های من آگاه است. بازی خوبی خواهد بود و ما هم کاملاً آماده هستیم. او درباره خط زدن کالیدو کولیالی، از ترکیب تیم الهلال گفت: ما یک تیم کامل داریم. کولیالی، میشل و رودی را نیاوردیم اما اعتماد کاملی به تیم داریم. مشکل ما بازیکنان نیستند. مشکل ما بازی با سیاهان است و امیدوارم بازی خوبی داشته باشیم. سرمربی الهلال درباره جو ورزشگاه نقش جهان و حضور هواداران سیاهان در ورزشگاه گفت: بازیکنان الهلال به این جو عادت دارند و مشکل خاصی نخواهیم داشت. مشکل، رقیب ما است که آماده توقف تیم ما است. با این حال الهلال آماده این تقابل خواهد بود. او درباره آمار خوب خط حمله دو تیم و برنامه الهلال برای متوقف کردن خط حمله سیاهان بیان کرد: می‌دانیم سیاهان یک تیم بسیار هجومی است و ساختار خوبی دارد. مربی این تیم پرتغالی است و مربیان پرتغالی بهترین‌های دنیا هستند. ما در این خصوص مشکل خواهیم داشت اما سعی می‌کنیم با سیاهان مقابله کنیم. سرمربی الهلال درباره استراتژی این تیم مقابل سیاهان گفت: الهلال با همان تاکتیک همیشگی بازی خواهد کرد. ایده‌های همیشگی را پیاده‌سازی می‌کنیم و چیزی برای پنهان کردن نداریم. ژوسوس درباره ارزش بالای الهلال مقابل سیاهان و احتمال نتیجه‌نگرفتن مقابل شاگردان مورایس بیان کرد: الهلال بازیکنانی دارد که می‌توانند تفاوت‌ها را رقم بزنند. با احترام به سیاهان، ما سعی می‌کنیم به ارزش‌های خودمان احترام بگذاریم و بازی خودمان را ارائه دهیم.

**نظر کارشناس**

حسین چرخبای در گفت‌وگو با تسنیم، درباره تقابل سیاهان با الهلال در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا گفت: الهلال در حال حاضر خطرناک‌ترین تیم باشگاهی در آسیاست که در این جام بیش‌ترین قهرمانی را دارد. آنها بسیار سخت شکست می‌خورند و در لیگ عربستان در ۱۹ بازی صاحب ۱۷ برد و دو تساوی شده‌اند و ۵۹ گل هم به ثمر رسانده‌اند.

هلال در بهترین شرایط ممکن برابر سیاهان قرار خواهد گرفت و این بازی آسانی برای تیم میزبان نخواهد بود. وی ادامه داد: الهلال بسیار شناور و فوتبال بازی می‌کند و هنگام حمله به خوبی منطقه بازی را از راست به چپ و بر عکس عوض می‌کند. آنها به خوبی از تمامی نقاط زمین استفاده می‌کنند و در فاز تهاجمی بر قدرت هستند. اگر سیاهان هنگام حملات الهلال بتواند بعد از گرفتن توپ، در سرعت انتقال دفاع به حمله خوب عمل کند، می‌تواند به الهلال ضربه بزند. سیاهان به هیچ عنوان بدون گرو نیاید به دروازه الهلال حمله کند. تمام بازیکنان سیاهان می‌خواهند گل بزنند، ولی آنها باید بدانند که لیگ برتر با لیگ قهرمانان آسیا فرق می‌کند و کار مقابل الهلال سخت و دشوار است. چرخبای در مورد اینکه آیا سیاهان پتانسیل شکست دادن الهلال را دارد، تصریح کرد: اگر بازیکنان سیاهان در اوج باشند قطعاً می‌توانند اتفاقات خوبی را رقم بزنند.

هلال همیشه را پیاده‌سازی می‌کنیم و چیزی برای پنهان کردن نداریم.

سیاهان و احتمال نتیجه‌نگرفتن مقابل شاگردان مورایس بیان کرد: الهلال بازیکنانی دارد که می‌توانند تفاوت‌ها را رقم بزنند. با احترام به سیاهان، ما سعی می‌کنیم به ارزش‌های خودمان احترام بگذاریم و بازی خودمان را ارائه دهیم.

**کرمانی مقدم: تنها سالی بود که می‌توانستیم به راحتی قهرمان شویم**

اعتقاد من ضمن جوانگرایی باید دستیارانش را نیز که هیچ کمکی به او در جام ملت‌ها انجام ندادند، تغییر دهد و دستیارانی را در کنار خود داشته باشد که حداقل در لیگ یک یا برتر سرمربیگری کرده باشند. به نظر می‌رسد به جز یک یا دو نفر بقیه کمک‌های او تجربه کافی نداشتند و نتوانستند به قلعه نوبی کمک کنند. کرمانی مقدم در پایان افزود: تنها سالی بود که می‌توانستیم به راحتی قهرمان شویم. حالا باید به دنبال قهرمانی تا ۵۰ سال آینده بودیم، مگر اینکه قلعه نوبی بخواهد تا ۴ سال آینده با پیشرفتی که تیم‌های عربی دارند، معجزه کند.

خاصی در بازی با قطر نداشت و همان طور که بازی را شروع کرد و بدون تاکتیک خاصی بازی را به پایان رساند. اعضای تیم ملی چون زاین را برده بودند، قطر را دست کم گرفتند و فکر می‌کردند به راحتی این تیم را شکست می‌دهند و راهی فینال می‌شوند. وی در ارزیابی از عملکرد امیر قلعه‌نویی در تیم ملی و تمدید قرارداد او گفت: قلعه‌نویی تجربه زیادی دارد و حضور در چنین تورنمنت‌هایی تجربه او را زیاد می‌کند. اگر در این جام با تیمی جوان حاضر می‌شدم و می‌بایستم، حداقل فشنگ‌تر از این بود که با یکسری بازیکنان با به سن گذشته جام را واگذار می‌کردیم. به

کند اما متأسفانه در هر بازی با یک ترکیب وارد زمین می‌شدم و این موضوع باعث شد تا بازیکنان بازی‌های لازم را نداشته باشند. او افزود: در بازی با ژاپن که نیمه دوم واقعا عالی بودیم. برابر قطر برخلاف اینکه خیلی‌ها تصور می‌کردند بازی راحتی داشته باشیم و به فینال راه پیدا کنیم، متأسفانه بازیکنان چون در غرور بازی با ژاپن بودند، هیچ کدآمشان از مهدی طارمی تا گرفته تا علیرضا بیرانوند در حد خودشان ظاهر نشدند. در نتیجه بازی خوبی حتی از نظر فنی ارائه ندادند و در زمین ثبات عملکرد نداشتند. بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال تصریح کرد: تیم برنامه

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال گفت: قلعه‌نویی باید تا جام جهانی یک خانه تکانی اساسی در تیم ملی انجام دهد و کم‌کم جوانان را به تیم ملی تزریق کند و بازیکنانی که با به سن گذشته‌اند، کنار گذاشته شوند. مرتضی کرمانی مقدم در گفت‌وگو با ایستنا در ارزیابی از عملکرد تیم ملی در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا اظهار کرد: اگر بخواهیم عملکرد ایران را از نظر بازیکن در این جام مورد ارزیابی قرار دهیم می‌بینید که از نظر بازیکن و لژیونری یکی از بهترین تیم‌ها را در جام ملت‌ها داشتیم و قطعاً کادر فنی می‌توانست یک ترکیب ۱۱ نفره خوب برای این بازی‌ها انتخاب

**شاهرخ بیانی: آقا محمدی به موضوع اختلاف نکونام و خطیر ورود کند**

نفرات جوان به مسابقات جام ملت‌های آسیا بروند تا در کنار بازیکنان بزرگ تجربه کسب کنند. بازیکنان با تجربه فعلی یک روزی در کنار امثال علی دایی و آندرانیک تیموریان بودند. خداداد عزیز می‌کنار نسل ما حضور داشت. بیانی خاطر نشان کرد: مهم‌ترین مشکل تیم ملی ساختار دفاعی است و باید با تیم‌های سرعتی بازی می‌کردیم تا عیار دفاع مشخص شود، ولی قلعه‌نویی زمانی نداشت. در حال حاضر قلعه‌نویی زمان دارد و باید نیمکت و مشاورانش را قوی کند. ما مشاوران قوی زیادی داریم. اینجا تیم ملی است و با شرایط باشگاهی تفاوت دارد. ما می‌توانستیم جام قهرمانی را بگیریم، ولی نشد. قلعه‌نویی از این به بعد باید نیمکتش را قوی‌تر کند و اگر قرار به جوانگرایی باشد بهترین فرصت را دارد تا نفرات جوان برای جام جهانی با تجربه شوند.

را حل کنند، راهش استعفاست. نمی‌شود که بازی‌ها شروع شود و طرفدار و مربی ناراحت باشند و دوباره تنش‌ها آغاز شود. تنها تیمی که مشکل دارد، استقلال است. سایر باشگاه‌ها نه بدهی ما را دارند و نه گرفتاری‌های دیگر را. ما پیشکسوتان چون عاشق استقلال هستیم ریش سفیدی کرده‌ایم. حسن روشن هم مصاحبه کرده‌است و گفته که می‌خواهیم تیم سربلند باشد. مادر صدر جدول هستیم و باید تیم قدرتمندتر شویم.

اعلام کردند بخشی از مطالبات بازیکنان پرداخت شده است، ولی طبق صحبت‌های سرمربی استقلال، هنوز مطالبات فصل گذشته بازیکنان پرداخت نشده است و بازیکنان زیادی هم جذب نشده‌اند.

شاهرخ بیانی پیشکسوت فوتبال کشورمان از عضو جدید هیات مدیره باشگاه استقلال درخواست کرد به اختلاف بین مدیرعامل و سرمربی این تیم ورود کند.

**اختلافات**

شاهرخ بیانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اختلاف دوباره در استقلال بین جواد نکونام و علی خطیر اظهار داشت: قبل از شروع فصل جدید، جلسه‌ای با حضور برخی از پیشکسوتان، علی خطیر و جواد نکونام برگزار شد. در آن مقطع عنوان شد نمی‌توانیم هیچ کاری انجام دهیم و باید اسپانسر گرفته شود و در نیم فصل بازیکن بگیریم. در واقع گفته شد سقف بودجه باشگاه پر است و باید در نیم فصل بازیکنانی برون رفتاری به عنوان جایگزین جذب شوند. خوشبختانه اسپانسرهایی جذب شده و

**انتقال**

علی قربانی مهاجم پیشین تیم‌های فوتبال استقلال، فولاد خوزستان، سیاهان و نساجی با عقد قراردادی به تیم فوتبال پیکان پیوست و از این پس با پیراهن شماره ۲۰ ایران بازنه‌گردی ارمنستان حضور دارد.

**عکس نوشت**



**دیدگاه**

**هنر سرمربی سیاهان برتری بر الهلال است**



**رسول کریشندی**  
کارشناس فوتبال

تیم سیاهان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا الهلال دیدار می‌کند. همه می‌دانند الهلال تیمی است با مهره‌های خوب و سرمایه‌گذاری بالا، سعی کرده در فوتبال بهترین نتایج را بگیرد. در لیگ حرفه‌ای عربستان با اختلاف نسبت به تیم‌های دیگر در صدر جدول است. در مرحله حذفی حریف سیاهان شده و به طور طبیعی کار سیاهان خیلی سخت است. از طرفی دیگر سیاهان هم تیم پرمهره‌ای است که بهترین بازیکنان ایران را در اختیار دارد. امکانات بسیار خوب و کادرفنی با دانشی در اختیارش است. تماشاگران بسیار زیادی دارد و نمی‌توان گفت سیاهان کمبودی در مقابل الهلال دارد. بازی‌های لیگ عربستان رایگیری می‌کنم، الهلال تیمی است که خوب دفاع می‌کند و از موقعیت‌های خود به بهترین شکل استفاده می‌برد. به نظرم تیم شکست‌ناپذیری نیست. بازی‌هایی از این تیم دیدم که بازی دست تیم حریف است ولی الهلال به گل می‌رسید. تیمی است که مدافعان خوبی دارد و مهاجمان زهره‌داری هم در خط حمله‌اش بازی می‌کنند. سیاهان با تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر بابت بازی‌های جام ملت‌های آسیا، اردویی در قطر داشته و چند بازی تدارکاتی برگزار کرده تا در شرایط مسابقه باقی بماند. بازی رفت در خانه خیلی اهمیت دارد و اگر سیاهان برنده باشد که دور از انتظار نیست، وجهه بسیار خوبی برای این تیم در آسیا دارد. چون همه روی الهلال حساب ویژه‌ای باز می‌کنند. بازی سیاهان با الهلال می‌تواند خاطره بازی با الاتحاد را که ۷۰ هزار تماشاگر آمدند، اما بازی لغوشداز آن‌ها یادآورد کند. مطمئن هستم که دیدار بسیار جذاب و تماشایی را از دو تیم خواهیم دید. جدال نمایندگان ایران و عربستان با ستاره‌هایی که دارند تماشایی خواهد بود به خصوص اگر در پایان بازی نام تیم برنده سیاهان باشد. البته نقش مسأله روحی روانی در این مسابقه بسیار اهمیت دارد. هنر کادرفنی رساندن بازیکنان تیم سیاهان به خودباوری است تا برابر الهلال بهترین بازی را انجام دهند. در جام ملت‌ها دیدیم که اردن با انگیزه مثال زدنی و خودباوری بالا تا فینال خود را بالا کشید و به ندرت کسی بود که منتظر باشد یک پای فینال اردن باشد. فقط ستاره‌ها نیستند که می‌توانند موفقیت بیاورند. همدلی، هماهنگی و تاکتیک‌های مناسب برای هر بازی اثرگذار بیشتری دارد. سیاهان با خودباوری و آمادگی روحی روانی کافی می‌تواند موفق باشد. تمرینات این تیم تعطیل نشده، با جدیت کار کردند و هنر سرمربی و کمک‌های وی در چنین مواقعی مشخص می‌شود. بازیکنان سیاهان بیدارند که در فوتبال نشدند داریم. هر تیمی را می‌توان با همدلی، دوندگی، تلاش و برنامه‌ریزی مشخص شکست داد. امیدوارم روزه مورایس بتواند تیمش را به شرایطی برساند که شاهد بازی فوق‌العاده‌ای از سوی سیاهان باشم و الهلال با همه مهره‌های نامدارش در نهایت بازنده به عربستان بازگردد.

**کوتاه**

**ایستنا:** دبای فوتبال پراز شگفتی است و این بار نیز شاهد یک شگفتی دیگر هستیم. آخرین بازی اروپایی که سردار آزمون انجام داد، روزی بود که او با پیراهن بایرلورکوزن برابر رم قرار گرفت و بعد از بازی به خاطر حذف تیمش اشک ریخت و حالاً می‌تواند در ترکیب رم قرار گیرد. دانلیله د روسی تصمیم گرفت سردار آزمون، در آزمون پس بالاندزی و آنجلیونو رادر فهرست اروپایی رم قرار دهد. آزمون پس از حذف از فهرست اروپایی رم برای دور گروهی، اکنون جایگزین بلوتی شده است که به صورت قرضی به فیورنتینا پیوست. سردار آزمون در بازی پنجشنبه شب مقابل فاینوردین شانس را داد که اولین بازی اروپایی‌اش را با پیراهن رم انجام دهد. بازیکن شماره ۱۷ جالوروسی می‌خواهد بیشتر خودش را نشان دهد. او قرار است کنار رونولوکا قرار گیرد. مهاجم بلژیکی در چند بازی اخیر کمی خسته به نظر می‌رسید و آزمون جایگزینی برای او خواهد بود تا لوکا کوچا بتواند نفسی تازه کند و قدرتش را بازیابد. در ادامه گزارش رسانه ایتالیایی Ilromanista آمده است: عملکرد خوب آزمون بام باعث شد تا سارن این تیم باشگاه را وادار کنند بلوتی را به فیورنتینا بفرستند و آزمون فرصت بیشتری احتمالاً برای بازی داشته باشد. آزمون رقابت‌های اروپا را به خوبی می‌شناسد و به لطف تجربیاتش در تیم‌های اورستف، زینت سن پترزبورگ و بایرلورکوزن این فرصت را داشت ۲۳ بازی در لیگ قهرمانان اروپا انجام دهد و شش گل و پاس گل در این رقابت‌ها ثبت کند. او همچنین ۱۷ بازی در لیگ اروپا داشته که چهار گل و دو پاس گل نیز در این رقابت‌ها ثبت کرده است.

**بین‌الملل**

آلن شیرر ابراز امیدواری کرد ژابی اونسو به جای یورگن کلوپ فصل بعد هدایت لیورپول را بر عهده بگیرد. آلن شیرر مهاجم سابق بلکبرن، نیوکاسل و تیم ملی انگلیس می‌گوید ژابی اونسو باید هدایت این تیم را در پایان فصل بر عهده بگیرد. این اظهارات را به دلیل انتشار پیام ویدئویی یورگن کلوپ از طریق دو سایت وب باشگاه لیورپول است که اعلام کرد در پایان فصل آنفیلد راترک خواهد کرد، به همین دلیل زمزمه‌ها درباره جانشین این مربی زیاد شده است. آلن شیرر گفت: لیورپول یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های جهان است. مربی بعدی باید به خودش وفادار باشد، به کاری که انجام می‌دهد ایمان داشته باشد و آینده‌نگر باشد. من ژابی اونسو را برای این نقش پیشنهاد می‌کنم. ژابی در لورکوزن کار بزرگی انجام می‌دهد. اینطور نیست؟ به نقل از اکسپرس، کلوپ از اکتبر ۲۰۱۵ هدایت لیورپول را برعهده داشت. تحت هدایت او، این باشگاه انگلیسی برای اولین بار از سال ۱۹۸۹ عنوان قهرمانی در لیگ برتر را به دست آورد. علاوه بر این، این تیم برای ششمین بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. کلوپ هم چنین با لیورپول قهرمان جام حذفی (۲۰۲۲ - ۲۰۲۱)، جام اتحادیه (۲۰۲۲ - ۲۰۲۱) و سوپرکاپ یوفا (۲۰۱۹) شد. این تیم امسال نیز در چهار جبهه در جست‌وجوی قهرمانی است.



**صدرتشبین**

در لیگ دسته اول، پایپروزی تیم فوتبال چادرملو، این تیم از ۱۹ بازی ۴۴ امتیازی شد و حضورش در صدر جدول را با وجود پیروزی خیر در بازی همزمان تثبیت کرد.

**پیرواز**

پیرواز بلندارلینگ‌ها لند و ضربه آپ‌ووتیک‌اوه‌گل‌نشد. حیرت کوب‌گوردیولا، همه ورزشگاه‌ها و هواداران فوتبال را به همراه داشت. هواداران هم از ارتفاع پرش باورنکردنی ارمنستان حیرت زده شدند.

**پیکان**

علی قربانی مهاجم پیشین تیم‌های فوتبال استقلال، فولاد خوزستان، سیاهان و نساجی با عقد قراردادی به تیم فوتبال پیکان پیوست و از این پس با پیراهن شماره ۲۰ ایران بازنه‌گردی ارمنستان حضور دارد.

**عکس نوشت**

